
開催日 曜日 時　　間 事　　業　　所　　名 求人番号 職　　種 就業場所 面接会会場

2月5日 木 １０：００～１２：００ 株式会社　穴吹ハウジング
サービス

37010-1396761

37010-1389861

37010-1393261

【契約社員】鈴鹿市営住宅の修繕・維持管理サポート

【契約社員】鈴鹿市営住宅の事務

【契約社員】鈴鹿市営住宅（外国籍入居者サポート）

鈴鹿市
１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月6日 金 １４：００～１５：３０ 若者のため企業説明会 求人番号は別紙をご
参照ください。

参加事業所（9社）予定です。参加企業の募集内容は所
内掲示又はQRｺｰﾄﾞご参照ください。

　　　詳細はこちら　⇒

別紙参照 神戸ｺﾐｭﾆﾃｨｾ
ﾝﾀｰ
ﾊﾛｰﾜｰｸ
第2駐車場隣

2月9日 月 １０：００～１２：００ スーパーサンシ　株式会社 　 亀山エコー店：レジ担当、その他

鈴鹿ハンター店：商品仕分・カゴ入れ、寿司担当

その他鈴鹿本社スタッフ/四日市/津地区店舗スタッフ

別紙参照
１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月10日 火 １０：００～１２：００ 株式会社　K's-TRUST 24090-239261

24090-604861

24090-257761

24090-297561

24090-256461

【派遣】リフト倉庫作業/南玉垣町

【派遣】倉庫作業/住吉町

【派遣】梱包作業/国府町

【派遣】組立作業（電気基盤等）/南玉垣町

【派遣】ピッキング/長明寺町

鈴鹿市

鈴鹿市

鈴鹿市

鈴鹿市

亀山市

１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月～ ミニ会社説明会・ミニ面接会

☆ミニ会社説明会 ＜ ご 予 約 不 要 ＞ 1階南相談コーナー
当日、開催時間に受付へお申し付けください。 随時個別面談となります。注） 充足の場合取り下げや中止もございます。

※２階会議室での会社説明会など開催要項が異なる場合があります。

気軽に

参加してね♪

ハロちゅん

お申込みフォーム

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou24/wakamono080206


2月12日 木 １０：００～１２：００ 中部工業　株式会社
CHUBU　KOGYO

24090-7811151

24090-8085251

24090-7978251

24090-7216951

24090-7812051

【派遣】フレコンバックの洗濯/国分町

【派遣】梱包や梱包資材の組立/御薗町

【派遣】フォークリフトでの運搬作業/能褒野町

【派】車を配送別に運転仕分/平田町（ﾐﾄﾞﾙ・ｼﾆｱ)

【派遣】外壁材の製造及びリフト作業/亀山市

鈴鹿市

鈴鹿市

亀山市

鈴鹿市

亀山市

１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月13日 金 １０：００～１２：００ 株式会社　エスアライブ
S-ALIVE

24090-124661

24090-7176851

24090-128761

24090-7818851

24090-123361

【派遣】自動車シートカバー縫製/下大久保町

【派遣】ｸﾞﾗｽｳｰﾙ梱包・出荷作業/南玉垣町

【派遣】一般事務/南玉垣町

【派遣】外壁材パネル仕分け作業/関町

【派遣】ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾎﾞﾄﾙ容器の外観検査・ﾗﾍﾞﾙ貼り

鈴鹿市

鈴鹿市

鈴鹿市

亀山市

河芸町

１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月17日 火 １０：００～１２：００ 株式会社　リンクエイト
LINK　ATE

24090-7223651

24090-7672751

24090-341661

24090-336461

【派遣】台車の移動作業/鈴鹿市伊船町

【派遣】雑貨商品の軽作業/亀山市長明寺町

【派遣】製造オペレーター/亀山市太岡寺町

【派遣】製品の組立作業/鈴鹿市高岡町

鈴鹿市

亀山市

亀山市

鈴鹿市

１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月18日 水 １０：００～１２：００ 株式会社　テクノケア三重
　
介護・看護のお仕事です☆

ｼﾆｱ・外国籍の方もご活躍♪

※2月に番号が変わ
ります
24090-6433151※

24090-6428251※

24090-6432951※

24090-524861

24090-更新予定

サービス付き高齢者向け住宅
　　　　　　　　　　　　　「ナーシング三重」
【正社員】介護スタッフ

【正社員】看護スタッフ

【パート 】介護スタッフ

【パート 】デイサービススタッフ

【パート 】看護スタッフ

亀山市
１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月18日 水 １３：００～１５：００ 鈴鹿回生病院 24090-7427051

24090-7426151

【正社員】看護師

【正社員】看護助手

鈴鹿市 ２階会議室

お申込みフォーム

三重県ナースセンターによる移動就職相談会も同時開催！！
応募前の職場見学も
随時可能です



2月19日 木 １０：００～１２：００ アクサ生命保険株式会社 24090-517961

24090-516861

【正社員】鈴鹿商工会議所の共済・福祉制度推進スタッ
フ

【正社員】亀山商工会議所の共済・福祉制度推進スタッ
フ

鈴鹿市

亀山市

１階 南相談
コーナー
　
<予約不要>

2月20日 金 １０：００～１２：００ 株式会社　日商
NISSYO

24090-686461

24090-7479351

24090-7523251

【派遣】入出荷作業・ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ荷役作業/関町

【派遣】倉庫内作業：日勤/亀山　シニアの方も活躍

【派遣】データ入力作業/三日市

亀山市

亀山市

鈴鹿市

１階 南
相談
コーナー

お問い合わせ：ハローワーク鈴鹿 059-382-8609 職業相談窓口：41＃ 専門援助窓口：43＃

各種イベントをホームページ からご確認頂けます。 【ハローワーク鈴鹿 イベント】 検索 又は QRコード⇒

お申込みフォーム


