

# 2月～ミニ会社説明会・ミニ面接会

☆ミニ会社説明会 <ご予約不要> 1階南相談コーナー

当日、開催時間に受付へお申し付けください。随時個別面談となります。注) 充足の場合取り下げや中止もございます。

※2階会議室での会社説明会など開催要項が異なる場合があります。

ハロちゃん

気軽に  
参加してね♪

開催日	曜日	時間	事業所名	求人番号	職種	就業場所	面接会会場
2月5日	木	10:00～12:00	株式会社 穴吹ハウジングサービス	37010-1396761 37010-1389861 37010-1393261	【契約社員】鈴鹿市営住宅の修繕・維持管理サポート 【契約社員】鈴鹿市営住宅の事務 【契約社員】鈴鹿市営住宅(外国籍入居者サポート)	鈴鹿市	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月6日	金	14:00～15:30	若者のため企業説明会   お申込みフォーム	求人番号は別紙をご参考ください。	参加事業所(9社)予定です。参加企業の募集内容は所内掲示又はQRコードご参照ください。  詳細はこちら ⇒ 	別紙参照	神戸コミュニティセンター ハローワーク 第2駐車場隣
2月9日	月	10:00～12:00	スーパーサンシ 株式会社		亀山エコー店：レジ担当、その他 鈴鹿ハンター店：商品仕分・カゴ入れ、寿司担当 その他鈴鹿本社スタッフ/四日市/津地区店舗スタッフ	別紙参照	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月10日	火	10:00～12:00	株式会社 K's-TRUST	24090-239261 24090-604861 24090-257761 24090-297561 24090-256461	【派遣】リフト倉庫作業/南玉垣町 【派遣】倉庫作業/住吉町 【派遣】梱包作業/国府町 【派遣】組立作業(電気基盤等)/南玉垣町 【派遣】ピッキング/長明寺町	鈴鹿市 鈴鹿市 鈴鹿市 鈴鹿市 龜山市	1階 南相談コーナー <予約不要>

2月12日	木	10:00~12:00	中部工業 株式会社 CHUBU KOGYO	24090-7811151 24090-8085251 24090-7978251 24090-7216951 24090-7812051	【派遣】フレコンバックの洗濯/国分町 【派遣】梱包や梱包資材の組立/御薗町 【派遣】フォークリフトでの運搬作業/能褒野町 【派】車を配送別に運転仕分/平田町(ミドル・シニア) 【派遣】外壁材の製造及びリフト作業/亀山市	鈴鹿市 鈴鹿市 亀山市 鈴鹿市 亀山市	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月13日	金	10:00~12:00	株式会社 エスアライブ S-ALIVE	24090-124661 24090-7176851 24090-128761 24090-7818851 24090-123361	【派遣】自動車シートカバー縫製/下大久保町 【派遣】グラスウール梱包・出荷作業/南玉垣町 【派遣】一般事務/南玉垣町 【派遣】外壁材パネル仕分け作業/関町 【派遣】プラスチックボトル容器の外観検査・ラベル貼り	鈴鹿市 鈴鹿市 鈴鹿市 亀山市 河芸町	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月17日	火	10:00~12:00	株式会社 リンクエイト LINK ATE	24090-7223651 24090-7672751 24090-341661 24090-336461	【派遣】台車の移動作業/鈴鹿市伊船町 【派遣】雑貨商品の軽作業/亀山市長明寺町 【派遣】製造オペレーター/亀山市太岡寺町 【派遣】製品の組立作業/鈴鹿市高岡町	鈴鹿市 亀山市 亀山市 鈴鹿市	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月18日	水	10:00~12:00	株式会社 テクノケア三重 介護・看護のお仕事です☆ シニア・外国籍の方もご活躍♪	※2月に番号が変わります 24090-6433151※ 24090-6428251※ 24090-6432951※ 24090-524861 24090-更新予定	サービス付き高齢者向け住宅 「ナーシング三重」 【正社員】介護スタッフ 【正社員】看護スタッフ 【パート】介護スタッフ 【パート】デイサービススタッフ 【パート】看護スタッフ	亀山市	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月18日	水	13:00~15:00	鈴鹿回生病院   お申込みフォーム	24090-7427051 24090-7426151	【正社員】看護師 【正社員】看護助手	鈴鹿市	2階会議室

応募前の職場見学も  
随時可能です

三重県ナースセンターによる移動就職相談会も同時開催!!

2月19日	木	10:00~12:00	アクサ生命保険株式会社	24090-517961 24090-516861	【正社員】鈴鹿商工会議所の共済・福祉制度推進スタッフ 【正社員】亀山商工会議所の共済・福祉制度推進スタッフ	鈴鹿市 亀山市	1階 南相談コーナー <予約不要>
2月20日	金	10:00~12:00	株式会社 日商 NISSYO	24090-686461 24090-7479351 24090-7523251	【派遣】入出荷作業・フォークリフト荷役作業/関町 【派遣】倉庫内作業:日勤/亀山 シニアの方も活躍 【派遣】データ入力作業/三日市	亀山市 亀山市 鈴鹿市	1階 南相談コーナー

お問い合わせ：ハローワーク鈴鹿  059-382-8609 職業相談窓口：41# 専門援助窓口：43#

各種イベントをホームページ からご確認頂けます。 【ハローワーク鈴鹿 イベント】 検索 又は QRコード⇒

